
I.- 

Zákaznické č íslo: 	 5100016186 
Č íslo Smlouvy: 	 9551722581 
Č íslo místa spot řeby: 	3100016361 

Smlouva o sdružených službách dodávky elekt řiny ze sítě  nízkého napětí 

(dále jen "Smlouva") 
Uzav řená mezi těmito smluvními stranami: 

Zákazník 
jméno fyzické/právnické osoby: Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace 
IC / DIČ : 00094811 J CZ00094811 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brn ě , oddíl Pr, vložka 1290 
Adresa trvalého bydlišt ě/sídlo firmy: Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava 
Adresa pro doru čování: Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace, Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava 
Telefon: 

Dodavatel 
E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budě jovice 7, 370 01 České Budě jovice I  I Č : 260782011 DI Č : CZ26078201 I  Společnost je 
zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budě jovicích, oddíl B, vložka 1390 I  Peněžní ústav: Komerční banka a.s., č íslo účtu: 
19-17608231/0100 I zastoupený na základ ě  piné moci společností EON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 
7, 370 01 České Budě jovice I IC: 257335911 DI Č : CZ25733591 I Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budě jovicích, oddíl 
C, vložka 15066. Orgánem, který je oprávn ěn v zákonem stanovených p řípadech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a 
p řijímat stížnosti Zákazníka, je Energetický regula ční ú řad (www.eru.cz). Stížnosti vy ř izuje Dodavatel v souladu s OP a právním řádem 
ČR. 

I. Předmět a obsah Smlouvy 	 ‚ 
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elekt ř inu ze sítě  nízkého napě tí v množství, které je omezeno (urceno) hodnotou hlavního 
jističe a zajistit na vlastni jméno, na vlastní ú čet a v pot řebném rozsahu související služby v elektroenergetice a závazek Zákazníka 
zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elekt ř inu a cenu za související služby v elektroenergetice uplatňovanou v souladu s cenovou 
regulací, a to vše za podmínek dále uvedených. 

Lo II. Doba platnosti a ú činnosti Smlouvy 
1. Předpokládaný termín zahájeni dodávky: dnem ú č innosti zmeny zákazníka 
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu ob ěma smluvními stranami a ú č inná zahájením dodávky dle této Smlouvy. Smlouva je 
uzavřena na dobu neurč itou. 

co III. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky 
1. Produkt dodávky elekt řiny: Standard 
2. Sjednává se produktová rada Standard Power a cena za dodávku elekt ř iny je stanovena Ceníkem dodávky elektriny E.ON Energie, 
a.s., pro zákazníky kategorie C - Podnikatelé, Produktová řada StandardPower, platným a ú č inným v období dodávky. 

a 3. Výše zálohy do nejblizšího zú čtováni: 300 Kč  
4. Způsob úhrady záloh: P řevod z ú čtu 

o 5. Způsob úhrady faktury: P řevod z účtu 
6. Zálohové období (cyklus záloh): Čtvrtletní CD 

O 7. Variabilní symbol: 6161143151 
8. Bankovní spojeni: Česká spo řitelna, a.s., č íslo účtu/kód banky: 0  CD 

Lo 9. Způsob zasílání faktur: v PDF formátu na uvedený e-mail: 
Ln 
cD IV. Odběrné místo 

Adresa odbě rného místa: Divadelní 1365/4, 586 01 Jihlava co 
EAN kód: 859182400200683138 
Typ měření: C CD 

- Sazba distribuce: C 02d 
Rezervovaný p říkon (Hodnota hlavního jisti če): 3x25A CD 

o V p řípad ě, kdy údaj o typu m ěřeni a/nebo hodnotě  hlavního jističe a/nebo distribu ční sazbě  uvedený v této Smlouv ě  je jiný, než údaj 
evidovaný u p ř íslušného provozovatele distribu ční soustavy (dále jen 'Distributor"), dohodly se smluvní strany, že platí údaj evidovaný 
Distributorem. 

V. Zvláštní ujednání 
Přepis elektrom ě ru č íslo 11090871. 

Vl. Podmínky sdružených služeb dodávky elekt řiny 
1. Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elekt ř iny pro odbě rná místa p ř ipojená z hladiny nízkého nap ětí (dále 
jen "OP"), které jsou sou částí této Smlouvy, a p říslušným ceníkem dle č i. III odst. 2 Smlouvy (dále jen "ceník"). 
2. Dodavatel má právo cenu za dodávku elekt ř iny v p říslušném ceníku jednostrann ě  měnit z d ůvodů  změny cen na velkoobchodním 
trhu s energiemi, zm ěny devizového kurzu, zm ěny cen nakupovaných služeb, legislativních zm ěn a změny rozsahu služeb 
poskytovaných zákazník ům. Dodavatel má právo OP jednostranně  kdykoli měnit z d ůvod ů  změn legislativy, zm ěn podmínek na trhu s 
energiemi, nutnosti ošet ření rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných služeb či za ú čelem optimalizace právních vztah ů  se 
Zákazníkem. Zm ěna ceníku nebo OP bude Zákazníkovi oznámena zve řejněním na internetových stránkách Dodavatele. V souvislosti 
se změnou OP  zvýšením ceny za dodávku elekt ř iny dle tohoto odstavce má Zákazník právo v p řípad ě  nesouhlasu s těmito zm ěnami 
Od Smlouvy odstoupit, a to v souladu s p říslušným právním p ředpisem. 
3. V p řípadě, že Zákazník nepiní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazateln ě  zašle písemnou upomínku, je oprávn ěn v této 
souvislosti Zákazníkovi vyú čtovat smluvní pokutu ve výši 200 K č. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu. 
4. V p ř ípad ě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 000 K č . 
5. Případný p řeplatek č i doplatek do výše 99 K č  včetně, který vznikne p ři vyúčtování sdružených služeb dodávky elekt ř iny, je 
Dodavatel oprávn ěn p řevést do p ř íštího faktura čního období, s č ímž Zákazník výslovn ě  souhlasí. 
6. V p řípadě, že př i změ ně  dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č . 458/2000 Sb., v platném zn ění, tj. probíhá 
odbě r elekt ř iny v odbě rném místě  Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zú čtování evidovaného 
pro odbě rné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájení dodávky elekt řiny den, od kterého nese 
Dodavatel odpovědnost za odchylku v odb ě rném místě  Zákazníka, pokud právní p ředpisy nestanoví jinak. 

VII. Závěrečná ustanovení 
Pokud tuto Smlouvu uzavírá Zákazník právnická osoba, bere osoba oprávn ěná jednat za takového Zákazníka na v ědomi, že její 
identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základ ě  oprávněného zájmu pro ú čely p řípravy, uzav ření a pinění 
smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nárok ů  a provozních pot řeb. Proti takovému zpracováni má tato osoba právo kdykoliv 
podat námitku. 

Kontaktní údaje Dodavatele: Business 16032 M56109 Číslo Smlouvy: 9551722881 Strana: 112 



Osoba oprávn ěná jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby 
o zpracování jejich osobních údaj ů . 
Bližší informace o zpracování osobních údaj ů  jednotlivých osob, včetně  zp ůsobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce 
www.eon.cz, v sekci Ochrana osobních údaj ů , v části týkající se jednotlivých produkt ů . 
Zákazník podpisem této Smlouvy ud ě luje souhlas, aby Dodavatel uzav řel s p říslušným provozovatelem distribu ční soustavy smlouvu, 
jejímž p ředmětem bude zajišt ění služby distribu ční soustavy do výše uvedeného odb ě rného místa. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzav ř ít pouze v listinné podob ě . Vylučuje se p řijetí této nabídky tím, že se Zákazník podle 
ní zachová (nap ř. uhradí platbu). 
Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy, OP a ceník ů  seznámil v dostate čném p ředstihu, rozumí jeho obsahu a 
vyjad řuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže. Ujednáním smluvních pokut není dot čen nárok 
Dodavatele na náhradu majetkové újmy. 

Za Zákazníka: -' 	 ‚ 	Za E.ON Energie, a.s.: 
V '.J///4 Y 	 dne: v 1.12 .2., Y 	V Brn ě  dne: 18.12.2018 
Osoba oprávn ěná k podpisu 	 Osoba oprávn ěná k podpisu na základě  pověření 

jméno: Horácké divadlo jihlava, p říspěvková organizace jméno: Pavel Urubek 
Funkce: Vedoucí prodeje energie B2B 

oM 
E.ON En.i'il..a... 
F. A. C,crstflefa 215118 
Čcské 8ujca4c. 7 
370 01 Č,iié BwW~ 	 (310 

Po

i Horácké divadlo Jihlava, 

IT r'fpvková organizace 
Komenského 22 
586 47 Jihlava 

Podpis 

 

 

Kontaktní údaje Dodavatele: Business Line 	 L6032 M56109 Č íslo Smlouvy. 9551722581 Strana: 2 12 




